

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลด้านสวี

ประเภทงาน โครงการจ้างเหมาปรับปรุงระบบประปา อบต.บ้านห้องโหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลด้านสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลด้านสวี

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 8 เดือนเมษายน พ.ศ.2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่า งานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	207,386.00	1.3056	270,763.16	Factor F
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	- เงินล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - เงินประกัน 0% - VAT 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			273,763.16	
	คิดเป็นเงินประมาณ			273,700.00	
	(ตัวอักษร)	(-สองแสนเจ็ดหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-)			

ประมาณการโดย

ลงชื่อ.....หัวหน้าส่วนโยธา

(นายไชยพร สมเหมือน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธานินทร์ ประดับการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมนตรี เพ็งเรือง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไชยพร สมเหมือน)

องค์การบริหารส่วนตำบลดำเนิน

ประมาณการราคาก่อสร้าง ปรับปรุงระบบประปา อบต.บ้านห้อยโดนด เด่นต่อประปา พ.วิ.ซี.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว ระยะทางยาว 250 ม. และขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว ระยะทางยาว 1,660 ม. แผนที่ 1/2
พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลดำเนิน อำเภอสว่าง จังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เมษายน 2565

ประมาณราคาโดย นายไชยพร สมเหนือ

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลดำเนิน
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเดินท่อประปา พ.วิ.ซี.ชั้น 8.5								
	1.1 ท่อ พ.วิ.ซี.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว	250.00	ม.	105.00	26,250.00	75.00	18,750.00	45,000.00	
	1.2 ท่อ พ.วิ.ซี.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว	1,660.00	ม.	50.00	83,000.00	40.00	66,400.00	149,400.00	
	1.3 สามทางลด 3 นิ้ว x 2 นิ้ว	1.00	อัน	180.00	180.00	-	-	180.00	
	1.4 ข้องอ 90 องศา	1.00	อัน	120.00	120.00	-	-	120.00	
	1.5 สามทาง 3 นิ้ว	1.00	อัน	185.00	185.00	-	-	185.00	
	1.6 ต่อตรงเกลียวใน 3 นิ้ว	1.00	อัน	146.00	146.00	-	-	146.00	
	1.7 บอลวาล์ว ขนาด 3 นิ้ว	2.00	ตัว	485.00	970.00	-	-	970.00	
	1.8 สามทาง 2 นิ้ว	1.00	อัน	60.00	60.00	-	-	60.00	
	1.9 สามทางลด 2 นิ้ว x 1 นิ้ว	1.00	อัน	65.00	65.00	-	-	65.00	
	1.10 ข้องอ 45 องศา ขนาด 2 นิ้ว	20.00	อัน	50.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	1.11 บอลวาล์ว ขนาด 2 นิ้ว	6.00	ตัว	180.00	1,080.00	-	-	1,080.00	
	1.12 สามทางลด 2 นิ้ว x 4 นิ้ว	21.00	อัน	65.00	1,365.00	-	-	1,365.00	
	1.6 บอลวาล์ว ขนาด 1 นิ้ว	1.00	ตัว	65.00	65.00	-	-	65.00	
								199,636.00	

